

Słubice, 5 stycznia 2023 r.

WYKONAWCY

ZP.271.42.2022.PG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa wieży widokowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Sportowej w Słubicach – dokończenie robót budowlanych”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie:

W związku z przeprowadzonym pomiarem geodezyjnym ciągu pieszego prowadzącego na wieżę wynika, że warstwa podbudowy i obrzeża ciągu pieszego zostały wykonane w różnych szerokościach, innych niż wynika to z projektu. Projekt zakładał, że ciąg pieszy ma mieć szerokość 3,0 m, natomiast szerokość wykonana liczona po zewnętrznej stronie obrzeży wynosi 2,7 m. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymaganej szerokości ciągu do minimum 2,7 m.

Odpowiedź:

Szerokość ciągu pieszego na wieżę należy dostosować do szerokości działki budowlanej nr ewid. 56/15, tak aby mieściła się w jej granicach. Jednocześnie należy zachować wymiar jak najbardziej zbliżony do wskazanego w projekcie budowlanym.

Pytanie:

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z zapisem pkt 4.11 Specyfikacji warunków zamówienia, mówiący o odstępieniu od wymagań pożarowych wskazanych w PFU; czy należy rozumieć, że pkt. 1.4.5 PFU Wieża, dotyczący Zagadnień p.poż, oraz nakazujący wykonanie konstrukcji głównej wieży oraz biegów i spoczników w klasie R60; nie ma zastosowania, a biegi i spoczniki nie muszą spełniać wymogu R60?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że biegi i spoczniki nie muszą spełniać wymogu R60.

Pytanie:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu wykonania schodów i spoczników na wieżę (na poziom +25,5) zamiast schodów stalowych wykonanie ich jako schody żelbetowe prefabrykowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu wykonania schodów i spoczników na wieżę (poziom +25,5 m) zamiast schodów stalowych na żelbetowe prefabrykowane pod warunkiem, przeprowadzenia oceny technicznej słupów dla takiego rozwiązania. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że jest to dopuszczenie zmiany, a nie zamiana rozwiązania materiałowego. W przypadku zmiany Zamawiający wskazuje, że jest ona możliwa pod warunkiem wprowadzenia jej jako zmiany nieistotnej do zatwierdzonych rozwiązań projektowych, na podstawie art. 36a Prawa budowlanego.

Pytanie:

Proszę o informację czy do oferty należy dołączyć Załącznik nr 7 Harmonogram rzeczowo-finansowy. W dokumentach przetargowych został udostępniony Harmonogram, który obejmuje przedział czasowy od września 2022 do marca 2023 r. Realizacja przedmiotowego zakresu będzie wykraczała poza ramy czasowe udostępnionego dokumentu.

Odpowiedź:

Harmonogram rzeczowo-finansowy dołączony do postępowania o udzielenie zamówienia jest wzorem dokumentu. Wykonawcy nie są zobowiązani do jego złożenia wraz z ofertą. Dopiero, zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 3) wzoru umowy, po jej podpisaniu Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia harmonogramu Zamawiającemu w terminie 7 dni od jej podpisania. Harmonogram należy dopasować do terminów wskazanych w umowie.

Jednocześnie Zamawiający w § 2 ust. 2 pkt. 4d wzoru umowy wykreśla błędny zapis: „nie później niż w dniu podpisania Umowy”.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Treść SWZ w rozdziale XVIII otrzymuje nowe brzmienie:

„Miejsce i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : <https://platformazakupowa.pl/pn/slubice/proceedings>

na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 16 stycznia 2023 r. do godziny 11:00.”

„Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 16 stycznia 2023 r. o godzinie 11:15”.

Natomiast, treść SWZ w rozdziale XVII pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni , tj. do dnia 14 lutego 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Zamawiający informuje, że na pozostałe otrzymane pytania udzieli odpowiedzi niezwłocznie po ich przygotowaniu.

Z upoważnienia Burmistrza
Paweł Grudzień
Główny specjalista ds.
zamówień publicznych